[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2014                                                                                                                                              № 36
хутор Привольный

О внесении изменений в постановление № 62 от 20.08.2010 «Об утверждении Административного регламента администрации  Привольного сельского поселения Кавказского района  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Привольного сельского поселения Кавказского района

В связи с  приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с  т а н о в л я ю:
            1. Внести изменения в  Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Привольного сельского поселения Кавказского района

 2. пункт 2.2 постановление № 62 от 20.08.2010 «Об утверждении Административного регламента администрации  Привольного сельского поселения Кавказского района  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» - исключить.
            3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                     Е.А.Урицкий